UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM THĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO

V/v đăng ký đấu giá thuê mặt bằng buôn bán tại khu vực Chợ tạm
trên trục đường Nguyễn Văn Trỗi, đoạn từ ĐT.615 vào KCN Tam Thăng.

Căn cứ các hợp đồng thuê mặt bằng buôn bán tại khu vực Chợ tạm trên
trục đường Nguyễn Văn Trỗi, đoạn từ ĐT615 vào KCN Tam Thăng hết hạn vào
ngày 22/08/2022.

Nay, UBND xã Tam Thăng thông báo cho toàn thể cá nhân có nhu cầu
thuê mặt bằng để buôn bán tại Chợ tạm trên trục đường Nguyễn Văn Trỗi, đoạn
từ ĐT615 vào KCN Tam Thăng, đến UBND  xã Tam Thăng, liên hệ trực tiếp
bộ phận kế toán để đăng ký.

Khi đăng ký phải có giấy CMND, sổ hộ khẩu pho to và số điện thoại để
liên lạc khi cần.

Thời gian đăng ký từ 7  giờ 30 đến  16  giờ,  từ ngày  02/8/ 2022 đến ngày
15/08/2022 ( trừ thứ bảy, chủ nhật không làm việc)

Lệ phí đấu giá 500.000đ /01 hồ sơ.
Lưu ý: Không liên hệ qua điện thoại.
Nhận được  Thông báo này mong các cá nhân có nhu cầu thực hiện đúng

quy định.

Nơi nhận:
- Các tiểu thương;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2022-07-29T13:54:13+0700
	Quảng Nam

		2022-07-29T14:37:18+0700
	Quảng Nam

		2022-07-29T14:37:24+0700
	Quảng Nam

		2022-07-29T14:37:24+0700
	Quảng Nam

		2022-07-29T14:37:24+0700
	Quảng Nam